
SMLOUVA 
O WNOŘENÍ A VEŘEJNÉM NEDıvADELNíM PROVOZOVÁNÍ 

UMĚLECKÉHO VÝKONU FORMOU KONCERTU 
S NÁZvEMz 

Žlutý Pes 
1. Smluvnístranyz 

_ _ 
_ 

__ _ _ “

_ 

_ Za objednavatele _ _ Za vykonavatele
_ Í 

Číslo smlouvy:_ 
__ 

120/201.7 
Název a sídlo společnosti: 

_ __ 

| Město Litomyšl Agentura Petřinová s.r.o. 
l 
arťšťasınýnh ıooo Pod zámkem 225 

«* S70 01 Litomyšl 
__ 

252 62 Statenìce 

-'l 

l 
» 

IČ: Ť 
1 

002 75944 
__ 28978226 _ 

č DIČ: 
1. CZ00276944 __ _ __CZ28978226 _ _ _ 

Í _ Banka: __ N 

Komerční banka Litomyšl _ _l Raiffeisenbank;a.s., pobočka Praha 6 _ 

Číslo l _ 

_ 
_ 

Regštracez _ _

Ž 

i 

_ 

W 
_ _ _ 

_ l 

u Městského souduv Praze, oddíl C, vložka 157376 P 

_ Ustanovení: 
_

P 

l Za cbjednavatele jméno a příjmení statutárního l 

Vykonavatel vykonávající svým jménem práva 
orgánu lzástupce/ který Smlouvu podepisuje: pan: výkonných umělců, jejichž umělecké výkony jsou při ` 

Radomil Kašpar, starosta města koncertu vytvářeny a veřejně provozovány, (dále jen 

Kontal‹tní osoba na místě: Daníelou Petřinovou (jednatelky). 
Ing. Michaela Severová (775 653 311) 
Kontakt zvukař: 
Aleš Husák (739 584 360) 

'in 

(dále jen „Pořadatel"). „agentura”) zastoupena paní Hanou Petřinovou a ing. 

2. Základní údaje O koncertu 
ˇ 

____ __ _ 

Název: ` 

Žlutý Pes 
_Zahájení6._|itomvšlské_lázeňsl0é sezóný 

_ _ 

Místo konání: Toulovcovo náměstí, Litomyšl l_ _ _ _

l

l 

Zahájení 5, litomyšlské lázeňské sezony l Akce: Zahájení 6. Iitomyšlské lázeňské sezóny , 

V'

l

i 29. 04. 2017 Datum konání: 29. dubna 2Ö17 
, _ 

l Začátek vvsıou pani: od 19.00 hod. (v oeıkovè dèıoe so minut) 
19.00 hodin Čas a případné změny musí být konzultovány 

r S Agenturou.
_ 

Zvuková zkouška; 
Z 3* 

od 18.30 hod. (v dèıoe min. 30 minut) 
1_8.3_0 hodin 

_ _
_ .`. 

3. Údaje O odměně 
Odměna za vystoupeničiní: 56.000,-Kč + 21% DPH tj. 11.760,-Kč 
CELKEM K úHRADĚ= 67.760,- Kč 

' 

(slovy: šedesátsedmtisícsedmsetšedesátkorunčeských) 

Splatnost odměny: převodem na účet agentury oproti faktuře - daň. dokladu se splatností nejpozději 
do 27. 04. 2017. 

-1-



PARKOVÁNÍ: 
Pořadatel zajistí na své vlastní náklady bezpečné a dostatečně velké místo vareálu nebo v bezprostřednı 
blízkosti pro parkování těchto vozů kapely: 1× mikrobus, 1× osobní automobil účinkujících, produkce a 
techniky. Dále zajistí možnost vykládky nástrojové aparatury přímo v daném místě. 

PŘÍJEZD A vYLožENÍ ZAŘÍZENÍ: 
Pořadatel zajistí přítomnost 4 osob - pomocníků, které spolu S technickým týmem kapely' vyloží a následně 
naložízařízení ve sjednané době při příjezdu kapely a před jejím odjezdem. 

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY: 
Pořadatel na své náklady zajistí: 

- úprava hlediště k stání- je zásadní podmínkou realizace vystoupení, sál/areál musí být 
čistý a na adekvátní Společenské, bezpečnostní a hygienické úrovni 

- zastřešené podium min. 8×6m, výška 1,2m, podium musí být pevné, stabilní, čisté a bezpečné. 
Přìzpůsobené venkovní akci (prosíme, upřesněte rozměry a zašlete technický nákres pódia a sálu) 

- přívody elektrického proudu musí odpovídat platné ČSN a je bezpodmínečně nutná přítomnost 
místního elektrikáře, oprávněného vyhláškou, znalého elektrických rozvodů v objektu po celou 
dobu montáže, koncertu a demontáže 

- technické specifikace (zvuková a světelná aparatura) -„_yiZ příloha technical rider 
- pořadatel dodá kontakt na odpovědného Zvukaře Agentuře a kontaktuje Zvukaře skupiny ŽLUTÝ PES 

minimálně 14 dní před konáním koncertu. 
Zvukař kaggly: Michal Valeš, tel.: 601.334 931. 
Zvukařorganizátora: Aleš Husák, tel.: 739 584 360 

Manipulace s vybavením kapely na podiu (netýká se nosičů v době přemistování nástrojové aparatury) 
není povolena žádné jiné osobě. Vstup na podium po dokončení zvukové zkoušky není nikomu povolen 
vyjma osob zabezpečujících umělecký výkon (stage manager, zvukař...). 
Pořadatel musí zabezpečit vhodným způsobem oddělení diváků od pódia a interpretů (bariéry, zábrany 
nebo pořadatelská služba apod.) dle typu sálu a pódia (jeviště). 
V případě dodání vlastního zvukového a světelného aparátu přímo skupinou, zajistí Pořadatel okolo 
zvukové, světelné a projekční režie zábrany, zamezující vstupu diváků do bezprostředního prostoru 
kolem a na plošiny Zvukové a Světelné režie. 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ; 
Pořadatel zajistí co možná nejúčinnější kontrolu diváků a zamezí tak vnášení nebezpečných předmětů, které 
by mohly ohrozit zdraví jiných osob tj. např. střelné zbraně, výbušniny, nože, nápoje v plechových a 
skleněných obalech. 

ŠATNAz 
- Pořadatel zajistí čistou, dobře osvětlenou a uzamykatelnou šatnu. V případě festivalů nebo open air akcí 

uzamykatelný karavan či hlídaný stan sodpovídající teplotou (min. 20°C). V případě, že klesne teplota 
pod uvedenou hodnotu, zajistí Pořadatel vyhřívání šaten. 

- Šatna bude kdispozici skupině ihned po jejich příjezdu a klíče od této šatny převezme zástupce 
Agentury (management, technický tým). 

- Vybavení šatny - WC (případně v blízkosti), 2× zásuvka 220V, umyvadlo s teplou (netýká se festivalů a 
open air akcí) a studenou vodou, věšák, příslušný počet židlí a stolů (dle počtu osob), toaletní papír, 
mýdlo a celkem 4ks čistých froté ručníků (již vypra ných). 

- Vstup do Zákulisí a do okolí šaten musí být zabezpečen proti vstupu cizích osob bezpečnostní nebo 
pořadatelskou službou. 

- Dveře šatny prosíme označit nápisem ŽLUTÝ PES. 
- Pořadatel nese plnou odpovědnost za bezpečnost šaten. 

OBČERSWENÍ: 
Pořadatel _Zajis_'gí_vgčeřip_ro 11 osob vnedalekétrestauraci Pod Klášterem. případně pivo a vodu na místě 
konání koncertu. " 

.2.

I

I



UBYTOVÁNÍ: 
Pořadatel na své náklady zajistí ubytováníse snídaní pro 2 osoby, a to minimální """ kvality se samostatným 
sociálním zařízením a W na pokoji. Ubytování 229. 4. 2017 na 30. 4. 2017 - tj. celkem 1 noc takto: 2× 
jednolůžkový pokoj se snídaní. 
V místě ubytováni se musí nacházet uzavřené non-stop hlídané parkoviště. Náklady spojené S parkováním 
hradí Pořadatel. Výběr ubytování je nutno nechat odsouhlasìt Agenturou. 
Pořadatel se zavazuje dodat Agentuře přesnou adresu místa ubytování. 
Ubmwáni včetně hlídaného parkoviště zajištěno v Hotelu Zlatá hvězda na Smetanově náměstí. 

POVINNOSTI AGENTURY: 
Agentura je povinna zajistit příjezd skupiny E všech osob, zajišťujících umělecký výkon na místo konání akce 
dle dispozic dodaných pořadatelem. 
Agentura je povinna zabezpečit, aby se výkonní umělci dostavili na místo vystoupení včas, tzn. tak, aby byli 
schopní začít své vystoupení ve sjednanou dobu. Agentura však neodpovídá za případné zdržení Z důvodu 
úrazu výkonných umělců nebo technického personálu, způsobené během cesty nebo na místě vystoupeni či vv 
Z důvodu \/yssi moci. 
Agentura odpovídá za uskutečnění vystoupení skupiny Žlutý Pesv maximální kvalitativní úrovni. V případě 
zrušení vystoupení Z příčiny nemocí nebo jiných okolností, které Agentura ani skupina nemohou ovlivnit, je 
Agentura povinna oznámit tuto událost Pořadateli nejpozději do 2 dnů od této události. Onemocnění musí 
být doloženo platným lékařským potvrzením. 

AUTORSKÁ PRÁVA A PovoLENí K Po ŘADÁNÍ KoNcERTu= 
Pořadatel je povinen v souladu S obecně závaznými právními předpisy získat svolení a Zaplatit odměnu za 
veřejné nedivadelní provozování děl, která jsou v rámci předmětného koncertu uměleckými výkony 
prováděna (viz přiložený repertoárový list); získání těchto práv není předmětem této smlouvy. Podle vyhl. 
MK ČR č. 241/1991 Sb., přísluší výhradní oprávněni udílet svolení a vybírat odměny za veřejné nedivadelní 
provozování děl hudebních s textem nebo bez textu Ochrannému svazu autorskému (OSA): čímž není 
dotčeno právo autora vykonávat svá práva samostatně bez prostřednictví OSA. Opomenutí m shora 
uvedeném povinnosti Získat svolení a zaplatit odměnu se pořadatel vystavuje nebezpečí postihu civilně i 

trestně právního. 

ODMITNUTÍ vYsTOuPENíz 
Agentura si plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení sku piny Žlutý Pes v případě: 
- nedostatečné dodávky elektrického proudu, 
- nedostatečně Zajištěného podla (ohrožení bezpečnosti ůčinkujících, nezastřešeni v případě venkovní 

akce), 
- nedostatečného zajištění zvukové a světelné aparatury dle bodu 6 této smlouvy a technického rideru, 

kterýje přílohou této smlouvy, 
- nedostatečné bariéry před pódiem, 
- v případě proniknutí dešťové vody do prostoru vystoupení 
- nebo v případě dalších nebezpečných situací ohrožujících skupinu Žlutý Pes nebo poškozujících jejich 

zařízení. 
V případě nevystoupení z těchto důvodů má Agentura ná rok na vyplacení celé od měny. 
Dále si Agentura plně vyhrazuje právo nezajistit vystoupení v případě nedodržení platebních podmínek dle 
bodu 3 této smlouvy. 
V případě, že vystoupení skupiny bude zkráceno nebo předčasně ukončeno okolnostmi, které nemohou být 
ovlivněny skupinou, je Pořadatel povinen vyplatit celou odměnu. Pořadatel se pojistí na tyto události, 
neučiní- li tak, nezbavuje ho tento fakt povinnosti uhradit sjednanou odměnu v plné výši. 

STORNO PODMÍNKY: ' 

Vpřípadě zrušení vystoupení ze strany Pořadatelé vdobě kratší než jeden měsíc před vystoupením, je 
Pořadatel povinen uhradit Agentuře smluvní pokutu ve výši 50% od měny, v době kratšíjednoho týdne 100% 
odměny. 
Bude-li vystoupení znemožněno vdůsledku nepředvídatelné události, ležící mimo Smluvní strany (přírodní 
katastrofa, úraz, epidemie, náhlá nemoc, úmrtí, havárie, úřední Zákaz), maji obě smluvní strany právo od 
Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu škody, avšak po předchozím průkazném 
vyrozumění. 

-3-



ZÁVĚREČNÁ usTANovENíz 
Smlouva podepsaná ze Strany Pořadatele musí být vrácena na adresu Agentury nejpozději do 7 dnů ode 
dne doručení Pořadateli. 
Veškeré platby, které je pořadatel na základě této smlouvy povinen platit agentuře, je pořadatel 
povinen platit agentuře na základě faktury vystavené agenturou S běžnou dobou splatnosti bankovnlm 
převodem odpovědnému zástupci agentury, pořadatel není oprávněn platit přímo výkonným umělcům, 
odměnu výkonným umělcům vyplatí agentura V souladu se Smlouvami mezi výkonnými umělci a 
agenturou. 
V případě prodlení se Zaplacenim odměny podle bodu 3 je pořadatel povinen zaplatit agentuře Smluvnı 
pokutu ve výši 0,05% dlužné částky denně; tím není dotčeno ani omezeno právo agentury na náhradu 
škody.

' 

Bez registračního čísla, razítka agentury a podpisu statutárního orgánu nebo zmocněnce agentury je 
tato smlouva neplatná. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
exempláři. 
Tato smlouva je v souladu se zákony České republiky a všechny případné spory budou řešeny především 
dohodou smluvních stran. V případě, že se smluvní strany nedohodnou smírnou cestou, pak všechny 
Spory podléhají řešení místně příslušnému soudu agentury. 
Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma stranami. 
Osoby jednající -za smluvní strany potvrzují, že jsou starší osmnácti let, a že jsou oprávněny k uzavření 
této smlo uvy. 
Obě stra ny prohlašují, že uzavření této smlouvy v tomto znění je výrazem jejich pravé a svobod né vůle a 
že smlouva nebyla uzavřena pod nátlakem či jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran, její Změny a doplňky musi 
mít písemnou formou a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
Uzavření smlouvy bylo odsouhlaseno na zasedání Rady města Litomyšle dne 14. března 2017 pod číslem 
usnesení Č. 189/17 a v souladu se zá konem č. 340/2015 Sb. bude zveřejněna v Registru smluv. 

Pod 
3 dubna 2017 

ø ir 

'ŽÍT iw
E fz?.i;lì»z1ž 

*- 

un âz'L.z?z1.~ 

.4-

ı

ı


